2

[image: krasnodar]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
30.03.2020                                                                                                         № 421
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства социального
развития и семейной политики Краснодарского края
от 31 августа 2015 г. № 992 «Об утверждении
административного регламента предоставления
государственной услуги «Назначение ежемесячных
денежных средств на содержание ребенка, находящегося
под опекой (попечительством) или переданного на
воспитание в приемную семью»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края               от 15 ноября 2011 г. № 1340 «Об утверждении Порядков разработки, утверждения административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 31 августа 2015 г. № 992 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение ежемесячных денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством) или переданного на воспитание в приемную семью» следующие изменения:
1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести-теля министра труда и социального развития Краснодарского края Ирхи-                    на Д.А.»;
2) приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы (Гаври-лец И.В.) обеспечить:
направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru);
размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).
[bookmark: _GoBack]3. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                  С.П. Гаркуша

image1.png